
En ny exotisk aussiesvensk bok !  
 
Min familj kom till Queensland för 25 år sen, under den intressanta “Joh-perioden”. Vi älskar 
solskensstaten och Brisbane, som hamnade på världskartan efter Expo 1988. I boken, som handlar 
om många ting, är jag bla frikostig med konstruktiv analys av framtidsstaten. Lär dig mer om den 
och några skandinaver bosatta i “the Every SunDay City” i boken  
 
“ANTIPODISK MOSAIK - skrönor från världens ändar”   (60 kapitel, 260 sidor, illustrerad.)  
 
Boken handlar även om dramatiska äventyr på världshaven på 50talet; upplevelser under 60talets 
onödiga FN-krig i Kongos Katanga; 20 år jobbande med superkändisar vid Sveriges Ång-TV i 
Stockholm;  uppbrott från storebrors lilla Sverige till det spännande jättelandet Down Under. Detta 
i mogen 50års ålder i sällskap med hustru och tre tonåringar - destination Brisbane. Upplev ett 
annorlunda, lite galet, äventyrligt immigrantliv i modern tid, utan väntande jobb eller någon 
räddande fallskärm. Hustruns bagarlärling utvecklas till egen företagare, importör, direktör, 
redaktör och - aussiknalle!? Boken innehåller berättelser om färgstarka skandinaver och udda 
händelser, som jag kåserat om i olika publikationer, under åren och senare i svensktidningen 
Queensländaren under 14 år. Glädjefullt  kölhalas  australiska och svenska fenomen och 
egenheter. Ofta bubblar satiren...  
   
En gammal TV-ringräv och redaktör, Olle Löfgren ger boken följande recension: 
 
”Ulf Hjertquist har verkligen sett mycket av världen! Boken är riktigt bra.  Innehålls-rik, 
humoristisk, spännande,  underhållande. Ulf  har en härlig aptit på livet och skriver med 
lustfylld, litet grabbig glädje. Jag är också imponerad över hans uppfinningsrikedom och 
ihärdiga energi.  - Kort sagt en läsvärd bok”   
 
Sänd mig en Bankcheck eller en Mail-moneyorder på 35 dollars så skickar jag dig ett ex. av den 
australiensiska upplagan av boken.  Porto inom Australien är inkluderat i priset. Glöm inte att 
tydligt ange din postadress!  Trevlig läsning! -  Hooroo !  
       Ulf Hjertquist 
            39 Brentford Rd                                                                                              
            Richlands Qld 4077                                                            
            Ph  07-3375 3535   
            hjertqu@iprimus.com.au 
 
Vill Du veta mer om bokens innehåll, några exempelavsnitt ur bokens kapitel,  nostalgiska 50-
talets färgbilder och var boken kan köpas i Sverige?  Knappa då in på nedanstående webbsida via 
Sveriges TVs  Pensionärsklubb och kolla alla detaljer: 

          www.rtpk.org/aktuellt/hjertquist/ 
 
(PRESENT-TIPS! Vill du airmaila en bok från OZ till någon i ett annat land i världen tillkommer porto $11.10. Återanvänd 
Postens B2 Tough Bag som jag skickat boken i till dig. Max tjocklek 20 mm. Totala bokpriset inkl.portot från Australien är 
likvärdigt med inköpspriset och porto för boken från Förlaget inom Sverige!) 

http://www.rtpk.org/aktuellt/hjertquist/


 

Kommentarer från några läsare: 
 
Du har pajat min nattsömn! Som jag skrattade! – Hustrun trodde jag skulle tappa luften! Bra skrivet och 
vilken bra svenska. Utvandrarproblemen i avsnitten ”Storebror i stöten” och  ”Söderköping” skulle knäckt 
vem som helst. Tack och lov har du en stark hustru och en fin familjegemenskap. - Så kom en liten 
smålänning till Australien med pipan i mun och börjar ha synpunkter på saker och ting och lägga sig i!- En 
kul läsupplevelse. 
Ulf Lindfelt, Saltsjö-Boo  
 
Jag tycker att du verkligen fångar läsaren genom ditt friska och mustiga sätt att skriva. Din väg till 
Australien visar med all tydlighet att det ställs stora krav och viljestyrka för att genomföra den emigration ni 
gjort. Boken innehåller delar som ger en inblick i livet på en kontinent som för de flesta av oss är exotisk 
och mycket lockande, men som inte många har möjlighet att besöka. 
Modigt gjort! Jag avundas dig! 
Yngve Sjögren, Vallentuna  
 
Jag har läst boken och det var en trevlig 
sysselsättning. Jag gillar din påhittighet, 
initiativförmåga och livsgnista!  Det finns 
tydligen inga gratis middagar ens för en 
emigrant i modern tid. Intressant det här med 
det engelska arvet som gör livet stelbent i 
byråkratidjungeln. Folk kan inbilla sig att det är 
en gudagåva de inflyttade får när man kommer 
från Sverige på besök. Alla som reser eller 
flyttar utomlands borde läsa era erfarenheter.  
Roland Raystål , Örebro 
 
Jag känner för sjömansavsnitten där vi har en 
del gemensamt, för att inte tala om alla 
australiska skildringar. Det finns i detta 
smörgåsbord fängslande berättelser kryddade 
med äventyr, satir, humor, naturskildringar, 
romantik och spänning i en lättläst och 
fängslande form.  
Michael Ahlberg, Brisbane 
 
Boken är ärligt härlig och rolig att läsa. Väldigt 
fina bilder i boken.  Du har hittat en bra form att 
skriva – detta med små korta skrönor från olika 
hörn av världen och delar av ditt långa 
intressanta liv. 
Bo Frisk , Göteborg 
 
Ditt berättande om händelser och företeelser imponerar – till stor del kommandes av det faktum att konsten 
att återge historier kräver fantasi och verbal begåvning. Kul att få säga detta... 
Curt Edman, Ösmo 

 


